
Horaires valables
du 04/09/17 au 02/09/18

HORAIRES VALABLES DU 04/09/17 AU 02/09/18 (HORS JOURS FÉRIÉS)

Châtellerault
La Celle-Saint-Avant

Ligne 202

Al
ié

no
r 2

01
7 

- 0
5 

49
 6

2 
69

 0
0

Tél. 05 49 210 400 
lignes-en-vienne.fr

202 - CHÂTELLERAULT  LA CELLE-SAINT-AVANT

Les Ormes

Port-de-Piles

La Celle-Saint-Avant

Dangé-Saint-Romain

Ingrandes

Châtellerault

Thuré

Numéro de circulation 202C04R 202C05R 202C02R 202C01R 202C03R 202S01R 202S03R 202S04R 202S05R 202S02R 202S06R

Lignes  
 

TAC

Jours de Fonctionnement L à V L à S L à S L à S L à S Mer Mer Mer LM_JV LM_JV LM_JV
Période Scolaire ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
Petites Vacances Scolaires ● ● ● ● ●
Vacances d’Eté ● ● ● ● ●

THURÉ Centre (LPA) 17:15 17:15 17:15 ●
CHATELLERAULT LEP Le Verger 17:30 12:30 17:30 17:30 ●

Berthelot 17:43 12:07 18:05 18:05 ●
George Sand 17:08 12:08 12:08 17:08 17:08 ●
Branly 17:10 12:37 12:12 17:40 17:40 ●
Gare SNCF 7:40 8:40 12:19 17:40 18:40 – – – – ●

CHATELLERAULT Hôtel de Ville 
(côté Collège) * 7:41 8:41 12:20 17:41 18:41 12:45 12:20 18:00 18:00 ●
ZI d’Argenson 7:45 8:45 12:24 17:55 18:45 – – – – ●

INGRANDES Les Varennes – – – – – 13:00 – 18:23 –
Place (Centre) – – – – – 13:03 – 18:28 –
RD 910 7:52 8:52 12:31 18:02 18:52 – 12:30 – 18:20
ZI Saint-Ustre - Sud 7:55 8:55 12:34 18:05 18:55 – – – –
ZI Saint-Ustre - Nord 7:56 8:56 12:35 18:06 18:56 – – – –

DANGE-SAINT-ROMAIN Lafayette – – – – – 13:16 – 18:37 –
Place René Monory 7:59 8:59 12:38 18:09 18:59 13:20 12:37 12:25 16:50 18:45 18:27
Collège Bellevue – – – 12:35 17:05 –

LES-ORMES Ecole – – – 12:40 17:10 –
Place de la Mairie – – – 12:45 17:15 –
Le Parc - RD 910 18:14 13:25 12:42 12:50 17:20 18:32
Le Colombier – – – 12:53 17:23 –

PORT-DE-PILES Mairie 18:18 13:30 12:47 12:58 17:28 18:37
LA-CELLE-ST-AVANT Église 18:22 13:33 12:50 13:01 17:31 18:45

Horaires mentionnés en rouge : correspondance avec changement d'autocar à l'aire d'échange*
    Centre Commercial
–   Pas d’arrêt



100

102

104

103

105

106
107

107

109

110

110

110

201

111

201

202

202

201

204

301

301
Navette

TER

Navette
TER

303

100
101

LAD

LAD

LAD

101

301

Châtellerault
L. 100 - 201

La Celle Saint-Avant
L. 202

Lencloître
L. 111

Dissay
L. 101

Bonnes
L. 102

Chauvigny
L. 103

Pouillé
L. 104Fleuré

L. 105

Gençay
L. 106

Couhé
L. 107

Civaux
Centrale nucléaire

Neuville-de-Poitou
L. 303

Avanton
L. 303Vouillé

L. 109

Dangé-Saint-Romain

Mirebeau

PoitiersPoitiers

Lussac-les-Châteaux

L'Isle-Jourdain

Saint-Saviol
Civray

VivonneCentre pénitentiaire

Loudun
L. 110

La Roche-Posay
L. 204

Montmorillon
L. 301

Le Blanc

Châtellerault
L. 100 - 201

La Celle Saint-Avant
L. 202

Lencloître
L. 111

Dissay
L. 101

Bonnes
L. 102

Chauvigny
L. 103

Pouillé
L. 104Fleuré

L. 105

Gençay
L. 106

Couhé
L. 107

Civaux
Centrale nucléaire

Neuville-de-Poitou
L. 303

Avanton
L. 303Vouillé

L. 109

Dangé-Saint-Romain

Mirebeau

Lussac-les-Châteaux

L'Isle-Jourdain

Saint-Saviol
Civray

VivonneCentre pénitentiaire

Loudun
L. 110

La Roche-Posay
L. 204

Montmorillon
L. 301

Le Blanc

Lignes interurbaines
Lignes à haut niveau de service
Lignes À la Demande
Navette TER

Titres Prix de vente*

Titre Unitaire 2,50 e
10 Voyages 15 e

Mensuel 40 e
Annuel 400 e**

Mensuel Jeune 20 e
Annuel Jeune 200 e**

Coup de pouce mensuel 15 e
Moins de 5 ans Gratuit

*Plus d’infos : lignes-en-vienne.fr **Les titres annuels peuvent être réglés en quatre fois.

Où acheter votre titre de transport ?
L’ensemble des titres de transport est en vente auprès de : 
TRANSDEV - 5, rue Bernard Palissy - Z.I. du Sanital BP 435 - 86104 Châtellerault 
LES RAPIDES DU POITOU - 20, rue de la Plaine - 86000 Poitiers 
TRANSPORTS MARTIN - 8-10, rue des Métiers - 86500 Montmorillon
Accueils ouverts du lundi au vendredi de 8 h à 12 h et de 14 h à 17 h 30.

ESPACE VENTE À LOUDUN - 1, rue Gambetta - 86200 Loudun
Ouvert du mardi au samedi de 10 h à 12 h 30 et de 14 h 30 à 18 h 15.

Le conducteur de l’autocar ne vend que des titres unitaires ou des cartes 10 
voyages. Pour des questions pratiques, pensez à faire l’appoint en espèces 
lorsque vous achetez votre titre de transport auprès du conducteur. Les 
abonnements sont rechargeables à bord et sur la eBoutick.

Tél. 05 49 210 400
lignes-en-vienne.fr

202 - LA CELLE-SAINT-AVANT  CHÂTELLERAULT
HORAIRES VALABLES DU 04/09/17 AU 02/09/18 (HORS JOURS FÉRIÉS)

Numéro de circulation 202C01A 202C02A 202C03A 202C05A 202C06A 202S01A 202S02A 202S03A 202S04A 202S05A

Lignes  
 

TAC 

Jours de Fonctionnement L à V L à S L à S L à S L à S L à V L à V L à V L à V L à V
Période Scolaire ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
Petites Vacances Scolaires ● ● ● ● ●
Vacances d’Eté ● ● ● ● ●
Renvoi(s) �

LA-CELLE-ST-AVANT Église 7:00 13:05 6:56 7:52
PORT-DE-PILES Mairie 7:03 13:08 6:59 7:55
LES-ORMES Le Colombier – – – 8:00

Place de la Mairie – – – – 8:10
Le Parc - RD 910 7:08 13:13 7:04 – 8:11
Ecole – – – – 8:13

DANGÉ-SAINT-ROMAIN Lafayette – – – 7:00 –

Place de La Promenade 7:13 8:13 13:18 17:13 18:13 7:09 – 7:10 8:10  8:16
Collège Bellevue – – – – – – – – 8:20 8:22

INGRANDES Place (Centre) – – – – – – 7:12 –
Les Varennes – – – – – – 7:16 –
ZI St-Ustre - Nord 7:16 8:16 13:21 17:16 18:16 7:12 – –
ZI St-Ustre - Sud 7:17 8:17 13:22 17:17 18:17 7:13 – –
RD 910 7:24 8:24 13:29 17:24 18:24 7:20 – –

CHATELLERAULT ZI d’Argenson 7:30 8:30 13:35 17:30 18:30 7:26 – – ●

CHATELLERAULT Hôtel de ville 
(Côté Collège)  * 7:34 8:34 13:39 17:34 18:34 7:30 7:30 7:30 ●
Gare SNCF 7:35 8:35 13:40 17:35 18:35 7:35 – – ●
LEP Le Verger 7:40 7:40 7:40 ●
Branly 7:40 7:40 7:40 ●
Berthelot 7:40 7:40 7:40 ●
George Sand 7:45 7:45 7:45 ●

THURÉ Centre (LPA) 8:05 8:05 8:05 ●

Horaires mentionnés en rouge : correspondance avec changement d'autocar à l'aire d'échange*
    Centre Commercial
�En période scolaire, est remplacé par le service 202S01A
Correspondance avec la 202C02A
–   Pas d’arrêt


